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REPUBLIKA E KOSOVËS 

REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIK OF KOSOVA 

KËSHILLI PROKURORIAL I KOSOVËS/ TUŽILAČKI SAVET KOSOVA/KOSOVO PROSECUTORIAL COUNCIL 

 
 

PUBLIKIMI I REZULTATEVE TË VLERËSIMIT TË PERFORMANCËS SË PROKURORËVE 

 

Këshilli Prokurorial i Kosovës, me datë 18 qershor 2024 ka marrë vendim (KPK/Nr.612/2024),   

për publikimin e vlerësimeve të performancës së prokurorëve në faqen zyrtare të sistemit 

prokurorial, në pajtim me Ligjin për mbrojtjen e të dhënave personale.   

Këshilli, në takimin e 266-të, të datës 30 prill 2025 me vendim  KPK/Nr.322/2025, ka miratuar 

vlerësimin e performancës së gjashtë (6) prokurorëve me mandat të përhershëm, në kuadër të 

grupit II-të në vitin 2025, me nivelit dhe pikët si në vijim: 

 

 

 

  

 

# Numri protokollit  Prokuroria Pikët Niveli  

1 KPVV/658/2025 ZKPSH 88 Mirë 

2 KPVV/659/2025 PTh.Gjilan 90 Mirë 

3 KPVV/660/2025 PTh.Prizren 90 Mirë 

4 KPVV/661/2025 ZKPSH 88 Mirë 

5 KPVV/662/2025 APEL 88 Mirë 

6 KPVV/663/2025 APEL 80 Mirë 


